技有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010210069243）、财务专用章（编
号：54010210069244）作废。

特此声明
西藏丹哲科技有限公司

2025年7月4日

拉萨市丰泰产业园管理有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“张著刚”变更为“饶文斌”，现声明公司原法人私章（编号：
54010210081645）作废。

特此声明
拉萨市丰泰产业园管理有限公司

2025年7月4日

格桑（身份证号：542324197904184620）不慎，将拉萨城投资产运营
管理有限公司的商铺租赁八廓三期 2F-36 号押金收据（收据号：
2368870、金额：3864元、大写：叁仟捌佰陆拾肆元整）丢失，声明作废。

特此声明
格桑

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

招租
公告

现对阿里地区措勤县国网路30号措勤大酒店公开招租：占地1464.8㎡，建筑面积
1500㎡，有32间客房，70余车位，含会议室、商铺，地处行政中心，毗邻广场。

需提供单位简介、营业执照、经营管理方案、竞标人或法人身份证，以酒店为主业，
自负盈亏，按三星标准装修升级，方案报审后实施。装修期免租，未达标或提前解约需
补交租金。

6月18日-7月17日每日10:00-13:00、16:00-18:30，携三证合一营业执照副本（盖章）、